様式第１号(第５条関係)
河内町つつみ会館使用許可申請書

施設管理者　　　様
年　　月　　日
申請者及び使用責任者
住　所
　団体名
氏　名

　　つつみ会館の施設を使用したいので、次のとおり申請します。
	1　使用年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　　日 午前後　　　時から
　　　　年　　　月　　　日 午前後　　　時まで

　2　使用場所
　 1階　 □ 集会室　 □ 学習室　 □ 保育室　 □ 食堂　 □ 調理室　 □ ロビー
　  2階　 □ 大宿泊室
　3　多目的広場内バーベキュー炉　　利用日：　　　月　　　日（　　　炉）
　3　利用時間　　□１０時～１４時　　□１６時～２０時
　4　宿　　　泊　　　　 □ 宿泊（　　　　　人）　※ 別紙宿泊者名簿添付
　5　使用目的
　6　使用予定人員　　　　　　　　　　　名

※　減額・免除申請（対象になる場合のみ申請してください。）
　　　　・宿泊料、入浴料、バーベキュー炉使用料は減額・免除の対象外です。
	　　次の理由に該当するため、
	減額
免除
	申請をいたします。

　　□　町が主催若しくは共催等による使用（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　□　町内の教育に関する団体又は福祉に関する団体が使用
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）